l'endemà de la signatura de l'acta de comprovació del replanteig.
S'estableix aquesta durada tenint en compte la naturalesa de la prestació i per assegurar la
qualitat de la mateixa, d'acord amb el que estableix l'article 29 de la LCSP.

Valor estimat del contracte:
Atès que el valor estimat del contracte és de quaranta-un mil quatre-cents quaranta-sis
euros i nou cèntims (41.446,09 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

(*) La previsió del 10% per possible increment d'amidaments, segons allò que estableix
l'article 242.4.i de la Llei de Contractes del Sector Públic 9/2017, de 8 de novembre, i de
conformitat amb la Resolució del Tribunal Administratiu Central de Recursos Contractuals

[...]

determinació del valor estimat del contracte. Aquesta previsió del 10% per possible
increment d'amidaments anirà amb càrrec al pressupost de l'Ajuntament de Girona i la
partida pressupostària següent: 200 1550F 60900, amb retenció de crèdit.

Per tant aquest valor es desglossa en trenta-set mil sis-cents setanta-vuit euros i vint-i-sis
cèntims (37.678,26 €) de pressupost base més tres mil set-cents seixanta-set euros amb
vuitanta-tres cèntims (3.767,83 €) 10% de possible excés d'amidaments.

Tipus de procediment de contractació:
La forma de tramitació de l'expedient és ordinària i el procediment d'adjudicació del

[...]

El regidor delegat d'Acció Climàtica

de l'acta de comprovació del replanteig .

L'import total de la despesa ascendeix a quaranta-cinc mil cinc-cents noranta euros i
seixanta-nou cèntims (45.590,69 €), IVA inclòs. Aquest import és el sumatori dels trenta-set
mil sis-cents setanta-vuit euros i vint-i-sis  cèntims (37.678,26 €), més set mil nou-cents
dotze euros i quaranta-tres cèntims (7.912,43 €) en concepte d'IVA calculat al tipus del
21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de
prescripcions tècniques particulars, així com la documentació tècnica adjunta, que han de

[...]

SOSTENIBLE E1 - INVERSIONS, operació comptable RC 220250068804

D'acord amb la Base 28a de les bases d'execució del pressupost, als efectes de l'article
242.4 de la LCSP 9/2017 aprovar la dotació d'un 10% addicional del preu del contracte,
amb un import de quatre mil cinc-cents cinquanta-nou euros amb set cèntims (4.559,07 €),
amb càrrec a la partida 2025 200 1550F 60900  (RC 220250068805).

Cinquè.- CONVOCAR la licitació i tramitar l'expedient de contractació de l'execució de
l'obra menor de conservació i manteniment de canals i recs primaris situats a les Hortes de
Santa Eugènia (Actuació 03.